PAGE
2

П с к о в с к а я    о б л а с т ь
Островский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2010 г. № 35
     г.  Остров

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

Администрации городского поселения «Остров», после увольнения с которых, в

течение двух лет за лицами закрепляется обязанность сообщать

сведения о последнем месте службы, а работодателю сообщать о

заключении такого договора представителю нанимателя

(работодателя) муниципального служащего по последнему

месту его службы

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования "Остров", Администрация городского поселения «Остров» постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации городского поселения «Остров», после увольнения с которых, в течение двух лет за лицами закрепляется обязанность сообщать сведения о последнем месте службы, а работодателю сообщать о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателя) муниципального служащего по последнему месту его службы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на доске информации Администрации городского поселения «Остров».

Глава Администрации

городского поселения «Остров»
          И.Н. Кравченко
Приложение

к постановлению

Администрации городского поселения «Остров»

от 02.11.2010г №35

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации городского поселения «Остров», после увольнения с которых, в течение двух лет

за лицами закрепляется обязанность сообщать сведения о

последнем месте службы, а работодателю сообщать о

заключении такого договора представителю нанимателя

(работодателя) муниципального служащего по

последнему месту его службы

· Глава  Администрации городского поселения «Остров»

Высшая должность категория «Б» (5 группа)
· Заместитель главы Администрации городского поселения «Остров»

Ведущая должность категория «Б» (3 группа)
· Консультант Администрации городского поселения «Остров»

Старшая должность категория «В» (2 группа)
· Ведущий специалист Администрации городского поселения «Остров»

Младшая должность категория «В» (1 группа)
Глава Администрации

 городского поселения «Остров»

И.Н. Кравченко